АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2023 № 71-па
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области»
 В связи с кадровыми изменениями,  администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» - следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Третьякова Игоря Валентиновича Главу Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – председатель комиссии;
- вывести из состава комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Чернакову Анну Константиновну председателя Совета ветеранов при администрации  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – заместитель председателя комиссии;

- вывести из состава комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Компанец Наталью Васильевну специалиста по социальной работе КЦСОН – член комиссии;

- ввести в состав комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Евдокимову Анастасию Игоревну  Главу Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – председатель комиссии;

- ввести в состав комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Кузнецову Галину Викторовну председателя Совета ветеранов при администрации  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – заместитель председателя комиссии;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                  А.И.Евдокимова
О.В. Чувашева

36271